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ESITYS HELSINKI REGION MARKETING OY:N  PÄÄOMA-AVUSTUKSESTA 

Taustaa 

Helsinki Region Marketing Oy (HRM) on kaupungin 100%:sti omistama tytäryhtiö. Helsingin ja Moskovan kau-
pungit sopivat vuonna 1994 osana isompaa kokonaisuutta vastavuoroisesta tilajärjestelystä, jonka mukaan 
Helsingin kaupungilla on veloituksetta käytössään Moskovassa, osoitteessa Rostovski pereulok 4, noin 650 
neliömetrin talo, jossa on vuokrattavaa tilaa noin 450 m2. Vastaavasti Moskovalla on käytössään Tulli- ja 
Pakkahuoneella n. 750 neliön tilat, joita Moskovan Suomeen perustama yhtiö voi käyttää mm. tilojen vuok-
raamiseen.  

Helsingin ja Moskovan välillä vuonna 1994 solmittu määräaikainen sopimus päättyi vuoden 2019 marras-
kuussa kun sopijapuolet yhteisymmärryksessä sopivat, että määräaikaisen sopimuksen umpeuduttua toi-
mintaa ei enää jatketa.  

Lopettamisprosessi 

Sopimusten päätyttyä vastavuoroisesti käyttöön saadut tilat on luovutettu omistajilleen lokakuussa 2019. 
Yhtiön Moskovassa toimineen edustuston toiminta on loppunut ja edustuston lopettamiseen liittyvä viran-
omaisprosessi on käynnistetty syksyllä 2019. Helsinki Region Marketing Oy:n selvitystilaan asettaminen 
Suomessa on taloudellisesti järkevää tehdä vasta sen jälkeen, kun yhtiön edustuston lopettamisprosessi 
Venäjällä on saatu päätökseen. Yhtiön arvion mukaan todistus edustuston lopettamisesta saadaan Venäjän 
veroviranomaisilta huhtikuussa 2020. 

Kustannukset lopettamisesta ja selvitystilaan asettamisesta 

Lopetusprosessin arvioitua pidemmästä kestosta johtuen henkilöstömenot, tilitoimiston veloitukset ja muut 
alasajoon liittyvät operatiiviset menot  jatkuvat vuodelle 2020 ja ovat siten arvioitua suuremmat. Aiemmassa 
vuoden 2019 lisärahoitushakemuksessa arvioitiin kaiken toiminnan loppuvan vuoden 2019 loppuun men-
nessä. Tehdyn tarkennetun arvion perusteella yhtiöllä on vielä vuonna 2020 tarve lisärahoitukselle.   

Ennakoitua suurempia kustannuksia syntyi Moskovassa henkilökunnan lakisääteisistä irtisanomispalkoista ja 
selvitystilaan asettamiseen liittyvästä oikeudellisesta neuvonnasta. Myös kustannukset vuosilomakorvauk-
sista, selvitysmiehen palkkiosta, välitilinpäätöksestä, tilintarkastuksesta sekä muista selvitystilaan asettami-
seen liittyvistä hallinnollisista kuluista ovat täsmentyneet.  

Lisärahoitustarve on arvioitu 35 000 euroa. 

Ehdotus 

Helsinki Region Marketing Oy esittää, että sen toiminnan lopettamisen ja selvitystilaan asettamisesta aiheu-
tuvien kustannusten kattamiseksi Helsingin kaupunki pääomittaa yhtiötä 35 000 euron suuruisella pääoma-
avustuksella. 

Helsinki Region Marketing Oy hallitus 

Liitteenä  kassavirtalaskelma ja kustannuslaskelma 


